[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	января
	20
	17
	 г.

	№
	2

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в состав комиссии по назначению пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Октябрьского района,

и установлению стажа муниципальной службы,
утвержденный постановлением главы

Октябрьского района от 10.12.2015 № 103

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:
           1. Внести изменения в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицами, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 10.12.2015 № 103 (далее-комиссия):
1.1. Вывести из состава комиссии Шередеку Гульфиру Рафисовну.

1.2. Ввести в состав комиссии Патрактинову Светлану Валерьевну, членом комиссии.

1.3. Должность Кожаева Андрея Ивановича изложить в следующей редакции: «Заведующий отделом организации и обеспечения деятельности депутатов управления аппарата Думы Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина